
IC F A PAUfcS
IDOuniversidad de ñEC!

CONCEPCION ha A’/ij5 Hora

m
RESOLUCION VR. ¡yo 2 0 0 0 131 - 4 !

!

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas en 
Nota de fecha 27 de Diciembre de 1999; los antecedentes proporcionados en Nota 
ADMN.059/2000; lo informado por la Dirección de Personal en Notas N° 2000-053 y 
2000-066; lo establecido en el Reglamento del Personal; y teniendo presente lo 
dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los 
Estatutos vigentes de la Corporación,

.
,
.
!
i
¡;;

Ü

¡i

RESUELVO:

Transfórmase, a contar del Io de Mayo de 2000, el puesto de Profesor Titular 
D.N., ítem 775350 (22310) en la Facultad de Ciencias Biológicas, dando origen a 

lo siguiente:

;Io i
|

i

iGRADONUEVO ITEM ;PUESTO/JORNADA !

:A-8000053 (22320)
000054 (22310)

La presente transformación se financiará con el 50% disponible del puesto citado 
0 y el remanente de éste pasará al Fondo Especial de la Facultad.

PROFESOR ASISTENTE D.E. 
INSTRUCTOR

i:
A-5 ■D.H-11

en el punto 1 :■

_ efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios 
liberados al Fondo Especial de la Facultad.La Dirección de Finanzas 

traspasando los recursos _
2°

;
la Facultad de Ciencias Biológicas; alal Decano de 

de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto;
la Sección Sueldos.

ITranscríbase
Contralor; a los Directores _ _Contabilidad; Tesorería General; Administración de Personal; y a 

Regístrese y archívese en Ofícina de Partes.

CONCEPCION, Mayo

■

!

L16 de 2000.-

ROA HUIDOBROERNESTO FI
VICERRECTOR

pEC/eos-

<qq,&Dá>


